
 
 

1/1 
 

ANO VII  N° 1842–  Quarta  Feira 16 de Dezembro de 2020 Suplemento 
 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 002 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 044/2019 
 

PROC. ADM. Nº 129/2019 

TOMADA DE PREÇOS 006/2019 

PARTES      
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARAL MOREIRA - MS 
Contratada:  THOMAZONI MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES EIRELI ME 

 

OBJETO 
O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência do contrato administrativo nº 044/2019 visando a 
conclusão dos serviços de execução de obras para execução de obras de reforma e ampliação do Hospital e Maternidade Santa Luzia 
no Município de Aral Moreira, obra a ser realizada em parceria com o Governo do Estado. 
 
Fica prorrogado por mais 07 (sete) meses o prazo de vigência do Contrato Administrativo nº 044/2019 a contar de seu vencimento, 
nos termos do cronograma reprogramado. 
 
Permanecem inalteradas as clausulas e condições contratuais não alcançadas pelo presente termo aditivo. 

 

AMPARO LEGAL: art. 57, § 1°, VI e § 2° da Lei Federal 8.666/93 
 

 
ASSINANTES  
Contratante:     Adriana Verón Batista 
Contratada:      Rogério Paulo Thomazoni 
 
 
 
  Aral Moreira - MS, 14 de dezembro de 2020. 
 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 002 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 043/2019 
 

PROC. ADM. Nº 121/2019 

TOMADA DE PREÇOS 005/2019 

PARTES      
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARAL MOREIRA - MS 
Contratada:  THOMAZONI MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES EIRELI ME 

 

OBJETO 
O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência do contrato administrativo nº 043/2019 visando a 
conclusão dos serviços de execução de obras de reforma, ampliação da sala de raios-X, combate e prevenção contra incêndios e 
adequações, do Hospital e Maternidade Santa Luzia no Município de Aral Moreira. 
 
Fica prorrogado por mais 05 (cinco) meses o prazo de vigência do Contrato Administrativos nº 043/2019 a contar de seu vencimento, 
nos termos do cronograma reprogramado. 
 
Ficam inalteradas as demais cláusulas do Contrato Administrativo nº 043/2019. 

AMPARO LEGAL: art. 57, § 1°, VI e § 2° da Lei Federal 8.666/93 
 

 
ASSINANTES  
Contratante:     Adriana Verón Batista 
Contratada:      Rogério Paulo Thomazoni 
 
 
  Aral Moreira - MS, 10 de Dezembro de 2020. 
 


	EXTRATO DO TERMO ADITIVO 002 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 044/2019
	TOMADA DE PREÇOS 006/2019
	PARTES
	OBJETO
	AMPARO LEGAL: art. 57, § 1 , VI e § 2  da Lei Federal 8.666/93
	Contratada:      Rogério Paulo Thomazoni
	EXTRATO DO TERMO ADITIVO 002 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 043/2019
	TOMADA DE PREÇOS 005/2019
	PARTES
	OBJETO
	AMPARO LEGAL: art. 57, § 1 , VI e § 2  da Lei Federal 8.666/93

	Contratada:      Rogério Paulo Thomazoni

